

Årsredovisning
för
MP Fysio Aktiebolag
559083-1128

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Reijo Isokallio, Styrelseledamot
2022-11-01

Styrelsen för MP Fysio Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver sjukgymnastik och rehabilitering inom Västra Götalands Län.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Reijo Invest AB (559083-1169).

Företaget har sitt säte i Vänersborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 000	2 664	3 395	3 785
Resultat efter finansiella poster	587	14	383	505
Soliditet (%)	64,8	60,1	52,6	48,7

Nettoomsättningen har ökat under året då klienterna har kommit tillbaka efter Coronapandemin.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	798 678	1 122	849 800
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 122	-1 122	0
Årets resultat			123 855	123 855
Belopp vid årets utgång	50 000	799 800	123 855	973 655

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	799 800
årets vinst	123 855
	923 655
disponeras så att i ny räkning överföres	923 655
	923 655

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 999 901	2 664 076
Övriga rörelseintäkter		443 444	439 842
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 443 345	3 103 918
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-53 138	-34 692
Övriga externa kostnader		-1 159 452	-947 901
Personalkostnader	2	-2 602 067	-2 097 348
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 260	-8 856
Summa rörelsekostnader		-3 855 917	-3 088 797
Rörelseresultat		587 428	15 121
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-464	-1 596
Summa finansiella poster		-464	-1 596
Resultat efter finansiella poster		586 964	13 525
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-300 000	0
Förändring av överavskrivningar		-119 679	0
Summa bokslutsdispositioner		-419 679	0
Resultat före skatt		167 285	13 525
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 430	-12 403
Årets resultat		123 855	1 122

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	495 202	17 712
Summa materiella anläggningstillgångar		495 202	17 712
Summa anläggningstillgångar		495 202	17 712
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		7 519	18 420
Summa varulager		7 519	18 420
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 600	51 950
Övriga fordringar		146 702	121 434
Fordringar hos koncernföretag		0	247 045
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 055	85 449
Summa kortfristiga fordringar		220 357	505 878
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		926 962	873 136
Summa kassa och bank		926 962	873 136
Summa omsättningstillgångar		1 154 838	1 397 434
SUMMA TILLGÅNGAR		1 650 040	1 415 146

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		799 800	798 678
Årets resultat		123 855	1 122
Summa fritt eget kapital		923 655	799 800
Summa eget kapital		973 655	849 800
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		119 679	0
Summa obeskattade reserver		119 679	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 152	17 470
Övriga skulder		104 442	93 028
Skulder till koncernföretag		65 600	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		359 512	454 848
Summa kortfristiga skulder		556 706	565 346
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 650 040	1 415 146

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	44 280	44 280
Inköp	518 750	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	563 030	44 280
Ingående avskrivningar	-26 568	-17 712
Årets avskrivningar	-41 260	-8 856
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 828	-26 568
Utgående redovisat värde	495 202	17 712

Vänersborg 2022-10-27

Reijo Isokallio
Reijo Isokallio